



GJENBRUKS NYTT

GJENBRUK OG MILJØ *under fanen* VERDEN FOR KRISTUS



Tydelig tilstede under generalforsamlingen og UL (bildet) i sommer.

Festivalsommer

I år har vi vært synligere enn noen gang på to av NLM sine store arrangement. Først på generalforsamlingen (GF) i Vestfold, og så på ungdomsstevnet UL.

I forkant av GF ble en gammel campingvogn gjort ny og frisk med profilering for NLM Gjenbruk. Gjenbruksvogna ble plassert midt i smørøyet på stevneområdet, og ble flittig besøkt av mange. Vi delte ut gratis kaffe, vafler og drops, og fikk mange gode samtaler med NLM-folket.

Gjenbruksvogna ble også med til ungdomsstevnet UL på Ålgård, og ble et blikkfang ved hovedinngangen (vi er glade for god plassering)! Gjenbruk er i tiden som aldri før, og vi merker at det er mer populært blant ungdom - NLM Gjenbruk er kult!

Takk for jobben dere alle gjør! Bidraget fra hver enkelt av dere frivillige er helt grunnleggende for støtten vi kan gi til NLM sitt arbeid i hele verden.



Tusen takk!

Sommeren er snart over. Flere av butikkene holdt kortere eller lengre feriestengt, og vi håper at alle har fått ladet batteriene godt. **Noen har også klart å holde åpen butikk hele sommeren!** Kjemp flott innsats, en ekstra takk til dere som har stått på sommeren igjennom.

Vi gleder oss!

Nå ligger høsten foran, og vi gleder oss. Noen butikker vil gå gjennom store og små endringer, og vi jobber målrettet i forhold til nye butikker. Det er spennende ting på gang flere steder!



Bilansvarlig

Tom Røsberg er tilbake som bilansvarlig. Det vil si at alle henvendelser som gjelder bilene, skal gå til Tom.

ØKONOMI

Omsetning t.o.m. juni 2018 er kr. **30.243.066,-**
En liten nedgang fra fjorårets omsetning på kr. **30.411.153,-**

PENGER TIL LOKALT NLM-ARBEID?

Skaff plasser til innsamlingsbokser! Ved å gjøre avtale for 10 utplasseringsplasser vil det lokale arbeidet kunne forvente å få tilbake 35.000 per år. Avtalen varer i 10 år - det betyr totalt hele 350.000,- til lokalt arbeid! Du kan også engasjere frivillige som kan tømme bokser. Ved jevnlig å tømme 10 innsamlingsbokser vil det lokale arbeidet kunne forvente å få tilbake 135.000,- per år.

Bjarte har ordet:

«Man skal ikke plage andre, man skal være grei og snill, og for øvrig kan man gjøre hva man vil»

Alle kjenner Torbjørn Egners Kardemommebylov fra 1955. Når vi er ca. 1700 medarbeidere i NLM Gjenbruk - og ikke en person er lik en annen - så er det klart at det av og til oppstår situasjoner hvor ting blir sagt og gjort som kan oppleves som vond for den enkelte. I mange situasjoner handler det om kommunikasjon, og det er aldri enkelt. Av og til er det også mer alvorlig enn det. Det er såpass mange som tar kontakt med meg, at jeg vet at det ikke alltid fungerer knirkefritt i NLM Gjenbruk.

Vi ønsker at alle medarbeidere skal føle det trygt, meningsfylt og kjenne på glede når en er med som frivillig i NLM Gjenbruk.

Egners ord kan oppfattes som litt barnslig. Men jeg tror at hvis vi alle strekker oss litt, ikke plager andre, men er snille og greie, ja da tror jeg mange vil bære over med hverandre - selv om vi gjør og sier ting vi ikke skulle. Da tror jeg vi vil kunne være raus med hverandre. Det å være raus er noe som går begge veier. Jeg vil oppfordre alle våre flotte frivillige til å strekke seg for å være med og skape gode medarbeiderfelleskap, hvor alle kan trives, samt føle det trygt og godt å være.

La oss denne høsten vise raushet mot hverandre i hverdagen

Mvh Bjarte

VIKTIG INFO!

E-post er en av de viktigste kanalene vi benytter for å kommunisere informasjon fra administrasjonene til butikkene.

Dette kan være henvendelser fra kunder, lovpålagte krav, felles kampanjer, EU-kontroller for bil, eller lignende. Det er *svært viktig* at noen betjener denne e-posten, og viderefremidler det som kommer der til de som trenger informasjonen. Denne e-posten kan leses på en datamaskin eller en telefon eller begge deler, alt etter hva dere synes er mest praktisk. Den kan også med fordel leses av flere personer. Det er helt opp til dere hvordan dere organiserer dette. Hvis dere trenger hjelp til nytt passord, så kan vi hjelpe til (40 44 34 50, tastevalg 1).

Hvis dere trenger hjelp til å sette opp datamaskinen eller telefonen, så har alle fri brukerstøtte hos Eriksen Data, tlf 62 52 02 90.

Butikktelefonen er også tilsvarende viktig. Vi kan hjelpe til om dere trenger SIM-kort eller kode hvis den er låst. Gi også beskjed om dere har behov for en ny telefon, så kan vi ordne dette. Denne telefonen bør være operativ og tilgjengelig når butikken er åpen, men kan gjerne ligge igjen i butikken utenfor åpningstidene, som med fordel kan opplyses på butikkens telefon svarer. Endringer i talemeldinger bistår vi gjerne med, slik at de passer deres og kundenes behov.

ADMINISTRASJONEN

Tlf 40 44 34 50



Bjarte: Daglig leder. Overordnet ansvar, avtaleansvarlig m.m.
(brydland@nlmgjenbruk.no)



Tommy: Administrasjonsleder. Økonomi og analyse, kasseansvarlig, leverandøroppfølging m.m.
(teriksen@nlmgjenbruk.no)



Alise: Informasjon, marked og butikkoppfølging. HMS, bestillingsansvarlig, butikkutvikling og nettbutikk m.m.
(anystoyl@nlmgjenbruk.no)



Aleksander: Design, konsept og utviklingsansvarlig. Gjenbruksnytt, butikkoppfølging m.m.
(aenne@nlmgjenbruk.no)



Tom (frivillig): Bilene, prosjekter, konferanser samt diverse oppfølging.
(trosberg@nlmgjenbruk.no)

Oppdatering fra NLM Miljø

Avtaler om utplassering av bokser går godt. Det er mange positive samarbeidspartnere (steder der vi har fått lov til å sette bokser) som Rema 1000, KIWI, Spar, og XXL. Gjenbruk Askøy har fått 10 bokser og gratis lån av 40 fot sjøkontainer for lagring. Sigrund Rob gjør en stor innsats sammen med sine folk, gjennom å sørge for lager og avtale for utplassering.

Verdt å merke seg: Samler man 100 kubikk holder det for et lass à 15 tonn. I slike tilfeller har vi ofte gratis frakt over fjellet og ut av landet.

Så langt er 60 innsamlingsbokser plassert ut, og erfaringen er god. NLM får rikelig med varer. Og det er mye å hente - fortsatt er det årlig 35.000 tonn klær som kan gjenbrukes og skaffe inntekter til prosjekter.



Ta gjerne kontakt i forhold til nye prosjekter, rutiner for pakking med mere. Husk at NLM Miljø dekker kostnaden for sekker å pakke klær i. Ring Bent på 404 12 832 eller send en e-post til budneseter@nlmmiljo.no.